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SPIS TREŚCI

,

Ferie zimowe
Wyjazd na lodowisko do Poznania
Wycieczka - Historyczny Poznań
Wyjazd do schroniska
Spotkania Grup Odysejowych

16.02-01.03. 15
14 (sobota)
24 (wtorek)
17 (wtorek)

Dzień Międzynarodowy Marzec

Prezentacja ofert szkół
ponadgimnazjalnych

II-połowa marca

Dialog Międzykulturowy (część 3 -
podsumowanie)

II połowa marca

Rekolekcje marzec

Konkurs „Matematyka w obiektywie” Marzec

Zrozumieć rzeczywistość okiem
humanisty

Marzec/kwiecień
(sob.)

Maraton komediowy 27.03.15 (pt.)

Jarmark Wiekanocny 29. 03.15 (nd.)

Wiosenna przerwa świąteczna 02-07.04.15

Aktualności

Wywiad z p. Sławomirem Wiśniewskim

Kącik sportowy

Kącik kulinarny Kazika

Kupony na dzień bez "odpytywania" i
"mundurka"

Recenzja książki "Niezgodna"

Klub Przyjaciół "Podaj Łapę"

Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o UE

,
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WYWIAD Z PANEM SŁAWOMIREM WIŚNIEWSKIM 
NAJBARDZIEJ ŻYCZLIWYM NAUCZYCIELEM 2014

1.Ile lat pracuje Pan w naszej szkole?
- 16.
2.Czy pracuje Pan jeszcze w innej szkole?
- W gimnazjum w Strykowie.
3.Czym się Pan interesuje oprócz fizyki?
- Polityką i sportem.
4.Jakie jest Pana hobby?
- matematyka i książki historyczne,popularnonaukowe
5.Jakie cechy według Pana powinien posiadać nauczyciel?
- Otwarty na młodzież,ale obiektywny i sprawiedliwy.
6.Jaka była Pana reakcja,odbierając szarfę życzliwego nauczyciela?
- Miłe zaskoczenie.
7.Jak pracuje się z uczniami naszej szkoły?
- Nie jest lekko,ale sądzę,że młodzież naszej szkoły ma dużo w sobie cech pozytywnych.
8.Dlaczego wybrał Pan akurat zawód nauczyciela?
- Ponieważ,lubię prace z młodzieżą
9.Czy brał Pan udział w jakiś turniejach,konkursach?
- Próbowałem złowić grubą rybę w turnieju telewizyjnym ale mi się nie udało.Ostatnio z kolegami
nauczycielami wygraliśmy 2400 zł na czterech.
10.Jaką porę roku Pan najbardziej lubi i dlaczego?
- Lato,bo są wakacje,można pływać,jeździć na rowerze,czytać książki.
11.Jaki jest Pana ulubiony film, książka?
- film Piękny umysł,a książka Quo vadis.                            Wywiad przeprowadziły Zosia i Mika

KĄCIK KAZIKA

`

Na mroźne wieczory ....

  Gorąca czekolada z Nutelli :)

  Składniki:

 Na cztery szklanki mleka - pół szklanki Nutelli.
Całość należy podgrzać w garnuszku do  momentu 
roztopienia Nutelli. Na wierzch można dodać
np.pianki,bitą śmietanę..itp.

  Smacznego !!!

`
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RECENZJA KSIĄŻKI "NIEZGODNA"

DOWCIPY

Co robi piłkarz na ulicy?
- Stoi w korkach.
       *
- Gdzie najlepiej grają polscy piłkarze?
- W reklamie. 
      *
Spotykają się dwaj żołnierze.
- Co tam masz? - zapytał pierwszy.
- Granat - rzucił drugi. 
     *
Komisja wojskowa: 
- Zawód ojca?
- Ojciec nie żyje.
- Ale kim był?
- Gruźlikiem.
- Ale co robił?!
- Kaszlał...
- Ale z czego żył? Z tego się przecież nie żyje!
- Przecież mówię, że nie żyje.

"Niezgodna" została napisana przez Veronicę Roth w 2012 roku. Wydano ją w ponad 5000000 egzemplarzy.
Książka  opowiada o dziewczynie pochodzącej z miasta, w którym panują frakcje: Altruizm, Nieustraszoność,
Erudycja, Prawość i Serdeczność. Ci, którzy pasują do kilku frakcji naraz, są Niezgodni i muszą zostać
wyeliminowani. Z kolei ci, którzy nie pasują do żadnej frakcji, zostaną bezfrakcyjni i żyją w nędzy, bez przyjaciół i
rodziny. Beatrice porzuca Altruizm by zostać Nieustraszoną. Poznaje tam Cztery, z którym odkrywa plany
Erudytów co do jej poprzedniej frakcji. Wybucha wojna między frakcjami a Beatrice ma tajemnicę, którą musi
strzec przed wszystkimi, bo odkrycie jej oznacza dla niej śmierć. 
Książka napisana jest łatwym i przystępnym językiem. Akcja jest wartka  i czytelnik nie zanudzi się długimi
opisami. Autorka często pobudza wyobraźnię czytelnika i zmusza go do myślenia. Powieść często
porównywana jest z "Igrzyskami śmierci" Suzanna Collins. Według nas jedyne, co jest podobne w tych dwóch
książkach to niezależna i odważna bohaterka. w zeszłym roku został nagrany film w reżyserii Neila Burgera.
Dwudziestego marca wejdzie do kin druga część. I książka  i film są według nas warte polecenia ale uważamy,
że lepiej  jest sięgnąć najpierw po książkę, a dopiero później obejrzeć film.  
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SPORT SZKOLNY

PIŁKA NOŻNA
TURNIEJ MIKOŁAJOWY
W dniu 5.12.br. w naszej szkole odbył się Mikołajkowy turniej piłki nożnej. Udział brało 15 drużyn:
(nazwy drużyn)
Trzeba także przypomnieć, że startowała również drużyna dzielnych dziewczyn. Po ogromnej
i wyczerpującej rywalizacji, do kolejnego etapu dostało się 6 składów. Ze wszystkich wyłoniono 3
najlepsze drużyny:
I.   Spółka Z.O.O
II.   Jezu Ufam Tobie
III.   klasa 1a
Skład dziewczyn niestety nie cieszył się powodzeniem, ale za odwagę otrzymały słodkie upominki.
Zwycięzcą gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

KOSZYKÓWKA
Dnia 21.01.15 w naszej szkole odbył się gminny turniej koszykówki. Gościnnie przyjechały dwie drużyny ze
Strykowa.
Drużyna naszych dziewczyn jak i chłopaków,po męczących rozgrywkach zajęła pierwsze miejsce i tym samym 
zakwalifikowała się do powiatowego turnieju w Swarzędzu. A oto zwycięskie składy:dziewczyny: Julia Bucholc,
Magda Klopś,Iza Odolińska,Ewelina Hasała,Marika Nowak,Justyna Michalak,Kinga Walkowiak,
Wiktoria Kaczmarek,Weronika Bober,Natalia Helak, chłopcy: Marcel Żaba,Bartek Kmiecik
,Patryk Tomczak,Bartek Gidaszewski,Filip Skórnicki,Bartek Sroczyński,Sebastian Wojtkowiak.
Turniej w Swarzędzu okazał się nie najlepszym dniem dla Stęszewskiego gimnazjum obie drużyny
zajęły ostatnie miejsce. Życzymy coraz to lepszych wyników.

 
SIATKÓWKA
Na początku lutego w Luboniu odbył się powiatowy turniej piłki siatkowej.
W tych rozgrywkach brały także udział reprezentantki Stęszewskiego gimnazjum w składzie:
Zuza Florczak,Weronika Kalemba,Ania Czyż,Marta Czajkowka,Maria Kalemba,Weronika
Bober,Klara Miecznik,Martyna Róg,Natalia Karpińska.Wygrywając z Kostrzynem (2-1) i 
przegrywając tylko dwoma punktami z gospodarzami,ostatecznie zajęły 2 miejsce.
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.
  

Mika
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KUPONYPOZDROWIENIA

Pozdrowienia dla Alicji Czekały od K.

Pozdrowienia od Bartka Kasprowiaka dla Weroniki
Hałas <3

Pozdro dla 2b od 2b :)

Pozdrowienia dla Oli Idowiak.

Pozdrowienia od Bartka Kasprowiaka dla BF ze szkoły

Pozdrawiam Olę Rabiegę

Pozdrowienia dla Martyny Róg

Pozdrowienia dla fanów Jednorożców

Pozdrawiam wszystkich ziomów xD

Pozdrowienia dla Pana Adama Gryczyńskiego od
klasy 2B

Pozdrowienia dla całej klasy 2b od Wiki :*

Pozdrowienia dla Kamila R.,Weroniki,Justyny /Wiki :**

Pozdrowienia dla wszystkich zaangażowanych w
tegoroczny koncert charytatywny :)

Pozdrowienia dla gazetki szkolnej :)

Pozdrowienia dla przystojnego Bastianka <3

Pozdrowienia dla Wiktori,Weroniki,Justyny,Kazika i
resztę 2b od Kamila R. :*

`
`
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MIĘDZYSZKOLNY KONKURS WIEDZY O UE

WYJAZD DO SCHRONISKA W GAJU

W tym artykule napiszemy Wam o naszym ostatnim pobycie w schronisku w Gaju.
Zacznijmy od tego, że do Gaju jest dosyć spory kawałek drogi, dlatego nie bywamy tam zbyt często.
Kiedy przyjechałyśmy, radośnie przywitały nas psiaki i wolontariusze, którzy tam pomagają.
Kiedy przyjeżdżamy do schroniska nigdy nie przybywamy z pustymi rękoma, tym razem przywieźliśmy karmę.
Po krótkim wstępie Pana Michała, kierownika schroniska, poszliśmy zobaczyć nowy gabinet weterynaryjny.
Następnie nasz "przewodnik" pokazał nam teren który został przeznaczony na wybieg dla psiaków. Zwierzaki
mają teraz bardzo dużo miejsca do zabawy i biegania. Potem poszliśmy po psiaczki, żeby wziąć je na spacer.
Każdy z nas dostał schroniskowego pupilka na smycz i mógł pójść z nim na krótką przechadzkę. Spacer udał
się w 100 %, każdy z nas był bardzo zadowolony. Po krótkiej wyprawie do lasu, psiaki poszły odpocząć do
swoich kojców. My również musiałyśmy odpocząć, pan Michał zapytał nas, czy często organizujemy zebrania
KPZ. Nasz "przewodnik" zabrał nas do samochodu i dał nam koszulki z napisem "PRZYJDŹ SIĘ
PRZYTUL"."SCHRONISKO W GAJU" - koszulki są super. Pan Michał opowiadał nam jeszcze trochę o
schronisku i psiakach. Na koniec wizyty w schronisku poprosiliśmy pana Michała o wspólne zdjęcie z radością
się zgodził :) Wyjazd do schroniska razem z Romką uważamy za udany. Aby nasz artykuł nie był zbyt nudny,
wstawiamy fotkę z panem Michałem :) Mamy nadzieję że ten artykuł przypadł wam do gustu.
  POZDRAWIAMY ROMKA I MARTYNA

Uczniowie Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Stęszewie wzięli udział w I Edycji Międzyszkolnego
Konkursu Wiedzy o Unii Europejskiej dla szkół gimnazjalnych Miasta Poznania i powiatu poznańskiego, pod
patronatem posła do Parlamentu Europejskiego, Andrzeja Grzyba, pt. „Polska w Unii Europejskiej”. Konkurs
odbył się w piątek 6 lutego 2015 roku w Zespole Szkół Budownictwa nr 1 w Poznaniu przy ul. Rybaki 17. Celem
konkursu było przybliżenie młodzieży tematyki integracji europejskiej, wiedzy o Unii Europejskiej, promowanie
wartości demokratycznych oraz przybliżenie roli Polski w Unii Europejskiej. Rywalizowało ze sobą 33 uczniów z
9 szkół gimnazjalnych. Rozwiązywali test przy użyciu technik komputerowych. Nagrodą główną w konkursie był
wyjazd do Parlamentu Europejskiego dla zwycięzcy i opiekuna, ufundowany przez biuro poselskie pana Andrzeja
Grzyba. Uczniowie naszego gimnazjum z klasy 3b, przygotowani przez nauczyciela wiedzy o społeczeństwie
zajęli miejsca od I do V, deklasując wszystkich pozostałych uczestników.
I miejsce zajął Mateusz Polaczyk, II miejsce Marianna Pilarczyk, III miejsce Hubert Balcerzak, IV miejsce
Jakub Pinczak i V miejsce Mikołaj Baranowski
Po konkursie wszyscy uczestnicy zostali oprowadzeni po szkole. Zespół Szkół Budownictwa Nr 1 w Poznaniu
mieści się w budynku przy ul. Rybaki 17. W skład ZSB Nr 1 wchodzą następujące szkoły: XXI Liceum
Ogólnokształcące, XXI Liceum Profilowane, Technikum Budowlane i Szkoła Policealna. Zespół Szkół
Budownictwa Nr 1 jest szkołą o ponad 100-letniej tradycji. Szkoła łączy tradycję z nowoczesnością. Uwzględnia
się w niej zdolności i potrzeby uczniów ambitnych i żądnych wiedzy. W szkole prowadzona jest także stała
wymiana młodzieży z rówieśnikami z Niemiec. Szkoła pomaga uczniom znaleźć się w realiach współczesności.


